nihil habentur: à requisitis bipedum Dei violata auctoritas, vi-
lata lex Dei: religio vehemens fuit, quae nisi quaesita erunt, nisi vindic-
tum in acerrimos avitae religionis hostes, quibus erit reliquum, nisi in
illis, q Baalis cultum nobis obtrudunt inquit, obedientes tandem
vivamus. Sed ego vos, Viri Israelitae, hortor, uti jam malitis, quae
quam perperam quam recte fecisse, sed, ne ignoscendo Baalitis bonos
omnes perditum catis; Aperte itaque, viri armati, comprehendite
quae Dei nomen et nomen in Israel habitantis, fatis modis vi-
land, Baalitas puto, eos sicuti pecora trucidate, ne inulti a
orcum descendant.

Sebastianus Seifertus
Bolesla Silesitis.

C. MEMORII

Orationis

IMITATIO III.

in
Civili Hypothesi,

quae se.

Rex Sueg Gustavus Adolphus Austriae ab
acceptas injurias ab ipse inferens
Proceribus regni in bellum
Germ. suadet.

Multa me dehortantur, praestitum regni Proceres, à Germanico
bello, ni studium orthodoxae religionis in seipet, Liga Papistica poten-
tia, ipsi nullum, ad maximè, quod Ecclesia Christi plura pecti hodie è quavis
honoris. Nam illa quae piget dicere, factum quam Ludibrio Austriae